VERSALOCK ARTRODESE
DE TORNOZELO
SISTEMA DE PLACAS BLOQUEADAS DE ÂNGULO VARIÁVEL
PARA ARTRODESE DE TORNOZELO
2023
PORTUGUÊS
GMReis - Art. Tornozelo | 02
O Sistema Versalock de Placas Bloqueadas de Ângulo Variável para Artrodese de Tornozelo GMReis foi

PLACAS DE ARTRODESE DE TORNOZELO VERSALOCK
TIBIOTALAR E TIBIOTALOCALCANEANA LATERAIS
Fig.: Caso clínico de artrodese tibiotalocalcaneana
com a Placa Versalock Lateral, com compressão
adicional utilizando um Parafuso Canulado de
Compressão PCC Ø7.3 mm GMReis.
GMReis - Art. Tornozelo | 06
Placas anatômicas bloqueadas de ângulo variável, desenvolvidas
para artrodese do tornozelo via posterior, com opções esquerda e
direita, e parafuso de compressão tibiotarsal.
PLACA DE ARTRODESE DE TORNOZELO VERSALOCK
TIBIOTALOCALCANEANA POSTERIOR
GMReis - Art. Tornozelo | 07
PARAFUSOS
CÓDIGO COMPRIMENTO QUANTIDADE
330-45-20-B      20.0 mm 3
330-45-22-B      22.0 mm 3
330-45-24-B      24.0 mm 3
330-45-26-B      26.0 mm 3
330-45-28-B      28.0 mm 3
330-45-30-B      30.0 mm 3
330-45-32-B      32.0 mm 3
330-45-34-B      34.0 mm 3
330-45-36-B      36.0 mm 3
330-45-38-B      38.0 mm 3
330-45-40-B      40.0 mm 3
330-45-45-B      45.0 mm 3
330-45-50-B      50.0 mm 3
330-45-55-B      55.0 mm 3
330-45-60-B      60.0 mm 3
330-45-65-B      65.0 mm 3
330-45-70-B      70.0 mm 3
330-45-75-B      75.0 mm 3
330-45-80-B      80.0 mm 3
330-45-85-B      85.0 mm 3
330-45-90-B      90.0 mm 3
330-45-95-B      95.0 mm 3
330-45-100-B   100.0 mm 3
CÓDIGO COMPRIMENTO QUANTIDADE
330-45-20-C      20.0 mm 2
330-45-22-C      22.0 mm 2
330-45-24-C      24.0 mm 2

330-45-38-C      38.0 mm 2
330-45-40-C      40.0 mm 2
330-45-45-C      45.0 mm 2
330-45-50-C      50.0 mm 2
330-45-55-C      55.0 mm 2
330-45-60-C      60.0 mm 2
330-45-65-C      65.0 mm 2
330-45-70-C      70.0 mm 2
330-45-75-C      75.0 mm 2
330-45-80-C      80.0 mm 2
330-45-85-C      85.0 mm 2
330-45-90-C      90.0 mm 2
330-45-95-C      95.0 mm 2
330-45-100-C   100.0 mm 2
CÓDIGO COMPRIMENTO QUANTIDADE
330-55-20-E      20.0 mm 2
330-55-25-E      25.0 mm 2
330-55-30-E      30.0 mm 2
330-55-35-E      35.0 mm 2
330-55-40-E      40.0 mm 2
330-55-45-E      45.0 mm 2
330-55-50-E      50.0 mm 2
330-55-55-E      55.0 mm 2
330-55-60-E      60.0 mm 2
330-55-65-E      65.0 mm 2
330-55-70-E      70.0 mm 2
330-55-75-E      75.0 mm 2
330-55-80-E      80.0 mm 2
330-55-85-E      85.0 mm 2
330-55-90-E      90.0 mm 2
330-55-95-E      95.0 mm 2
330-55-100-E    100.0 mm 2
CÓDIGO COMPRIMENTO QUANTIDADE
330-55-20-B      20.0  mm 2
330-55-22-B      22.0  mm 2
330-55-24-B      24.0  mm 2
330-55-26-B      26.0  mm 2
330-55-28-B      28.0  mm 2
330-55-30-B      30.0  mm 2
330-55-32-B      32.0  mm 2
330-55-34-B      34.0  mm 2
330-55-36-B      36.0  mm 2
330-55-38-B      38.0  mm 2
330-55-40-B      40.0  mm 2
330-55-45-B      45.0  mm 2
330-55-50-B      50.0  mm 2
330-55-55-B      55.0  mm 2
330-55-60-B      60.0  mm 2
330-55-65-B      65.0  mm 2
330-55-70-B      70.0  mm 2
330-55-75-B      75.0  mm 2
330-55-80-B      80.0  mm 2
330-55-85-B      85.0  mm 2
330-55-90-B      90.0  mm 2
330-55-95-B      95.0  mm 2
330-55-100-B   100.0  mm 2
PARAFUSOS VERSALOCK
Ø4.5 mm DE BAIXO PERFIL T20
PARAFUSOS VERSA
Ø4.5 mm DE BAIXO PERFIL T20